
 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 1/1  

 

 
 

„Plzeň – Hala HCO - Lokalizace netěsností střešního pláště 
včetně opravy defektů“  
Zadávací dokumentace  
 
příloha 2: Zadání prací: 
 
Předmět zakázky: 

 
Předmětem zakázky je lokalizace netěsností ploché střechy lokální opravy nalezených defektů. 

Kompletní vyčištění svodů a žlabů.  

 

Krytina bude před prověřením defektů vyčištěna veškeré nánosy a mechy budou odstraněny. 

Bude provedena jehlová zkouška všech svárů. Veškeré nalezené defekty budou označeny signalizační 

barvou. Součástí zkoušky je protokol o výsledcích zkoušky včetně fotodokumentace.  

Nalezené defekty budou opraveny záplatováním. V případě potřeby bude místo vyříznuto a nahrazeno. 

Případné puchýře budou prořezány vysušena a následně provařeny.  

Veškeré prostupy krytinou budou izolatérský opracovány.  Veškeré spoje a napojení budou nově 

vytmeleny stále pružným PUR tmelem.  

Součástí oprav je prověření odvodnění střechy a vyčištění všech prvků odvádějících dešťové vody.  

 

 

 

Poznámky 
 

Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném 

technickou zprávou, popisem a výkazem. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, 

které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve 

výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". 

To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí 

výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. 

materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen. 

 

Finanční rezerva smí být čerpána pouze po konzultaci s investorem. Pro čerpání finanční rezervy 

je potřeba předložit cenovou nabídku, která bude po schválení přidána do změnového listu 

stavby. 

 

Veškeré navržené materiály jsou normou nejnižšího standardu použitelného materiálu. 

 

Z průběhu výstavby bude pořízena fotodokumentace zachycující stav konstrukcí před a po 

výstavbě. Fotodokumentace je nedílnou součástí předání díla! Pokud bude tvořen změnový list 

stavby, musejí být veškeré změny zachyceny fotodokumentací. Fotodokumentace bude předána 

investorovi na datovém nosiči.  

 

K veškerým použitým materiálům bude dodán technický list a prohlášení o vlastnostech. 

 

 


